Муниципальное образование
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.10.2021                                                                                                              № 2000

 Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, оказываемую
 муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия № 1»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной
области мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на платную дополнительную услугу - спортивная секция «Вольная борьба» (4-6
лет), оказываемую муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия № 1», в
размере 1000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек в месяц за одного учащегося.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной информационной газете» и сетевом
издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

Первый заместитель
главы мэрии города                                                         К.С. Ананьев

Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Гимназия № 1»
Постановление мэрии города муниципального образования "Город Биробиджан" Еврейской автономной области от 25.10.2021 №
2000

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

javascript:;

	МЭРИЯ ГОРОДА